
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Reporte Analítico del Activo 
14/nov/2016

 Del 02/ene/2016 al 31/ago/2016
09:05 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $449,530,675.99 $26,469,336.68 $12,433,119.93$14,036,216.75 $461,963,795.92

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $447,458,677.88 $15,339,514.05 $9,424,696.15$5,914,817.90 $456,883,374.03

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $318,716,787.76 $12,394,599.20 $8,699,992.99$3,694,606.21 $327,416,780.75

           EFECTIVO1111 $0.00 $48,000.00 $3,500.00$44,500.00 $3,500.00

                CAJA GUADALAJARA1111-001 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA SERVICIOS GENERALES1111-002 $0.00 $5,000.00 $0.00$5,000.00 $0.00

                CAJA AUTLAN1111-003 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA CD. GUZMAN1111-004 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA COLOTLAN1111-005 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA LAGOS DE MORENO1111-006 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA PUERTO VALLARTA1111-007 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA OCOTLAN1111-009 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA TEPATITLAN1111-011 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA MASCOTA1111-012 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                CAJA TEQUILA1111-013 $0.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $0.00

                SERVICIOS GENERALES 2.1111-014 $0.00 $2,500.00 $0.00$2,500.00 $0.00

                SECRETARIA PARTICULAR1111-015 $0.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

                CAJA TAMAZULA1111-016 $0.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00 $3,500.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $122,814,173.46 $278,043.94 -$44,810.15$322,854.09 $122,769,363.31

                BANSI PENSIONES1112-001 $28,619,911.03 $524.18 -$236.63$760.81 $28,619,674.40

                BANORTE GASTOS1112-002 $58,193,649.94 $257,902.16 $20,057.97$237,844.19 $58,213,707.91

                BANORTE NOMINAS1112-003 $36,000,612.49 $19,617.60 -$64,631.49$84,249.09 $35,935,981.00

           BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)1114 $195,902,614.30 $12,068,555.26 $8,741,303.14$3,327,252.12 $204,643,917.44

                INVERSIONES EN VALORES BANORTE1114-001 $94,125,796.40 $12,058,555.26 $8,741,303.14$3,317,252.12 $102,867,099.54

                INV. SALDO BANORTE1114-002 $101,776,817.90 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $101,776,817.90

           FONDOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA1115 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN1116 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES1119 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $115,177,498.73 $194,819.50 $165,204.53$29,614.97 $115,342,703.26

           INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO1121 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $101,776,817.90 $0.00 $0.00$0.00 $101,776,817.90

                Participaciones1122-81 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Subsidios y Subvenciones1122-93 $101,776,817.90 $0.00 $0.00$0.00 $101,776,817.90

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $368,747.34 $194,819.50 $165,204.53$29,614.97 $533,951.87

                ESTHER CITLALLI CALZADAESTRADA1123-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PRESIDENCIA1123-1 $146,150.00 $111,713.95 $110,669.95$1,044.00 $256,819.95

                ALVAREZ CIBRIAN FELIPE DE JESUS1123-1-001 $142,629.00 $109,297.95 $109,297.95$0.00 $251,926.95

                MIRAMONTES AGUILAR FRANCISCO JAVIER1123-1-002 $28.00 $4.00 $4.00$0.00 $32.00

                AGUAYO ARECHIGA MARIO1123-1-003 $0.00 $2.00 $2.00$0.00 $2.00

                CASANOVA VALLE RODOLFO1123-1-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VALLEJO DIAZ IVAN FELIX1123-1-006 $1,905.50 $1,227.50 $507.50$720.00 $2,413.00

                PERLA OCHOA CASTILLO1123-1-007 $1,587.50 $1,182.50 $858.50$324.00 $2,446.00

                ROSA ICELA DIAZ1123-1-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIVERSOS SRIA TECNICA1123-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ORELLANA TELLEZ NESTOR AARON1123-2-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIV. COM. SOCIAL1123-3 $33.00 $1,733.00 $1,700.00$33.00 $1,733.00

                REGALADO ANGEL MARIA FELICITAS1123-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DE GYVES NAZARA  ANA DALAL1123-3-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GONZALEZ RAMIREZ DAVID1123-3-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CELIA EUGENIA FLORES1123-3-004 $33.00 $133.00 $100.00$33.00 $133.00

                LIVIER GONZALEZ BRAND1123-3-005 $0.00 $1,600.00 $1,600.00$0.00 $1,600.00

                JAVIER ORTEGA PONCE1123-3-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIV.CAPACIT. E INVESTIGACION1123-4 $62,619.04 $8,764.26 $8,764.26$0.00 $71,383.30

                BECERRA RAMIREZ JOSE DE JESUS1123-4-001 $56,971.74 $0.00 $0.00$0.00 $56,971.74

                ESTRADA MUÑIZ SERGIO MARIANO1123-4-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RODRIGUEZ CHAPULA ANA LEZIT1123-4-003 $678.00 $6,803.00 $6,803.00$0.00 $7,481.00

                GOMEZ ORTEGA ROBERTO1123-4-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                HERNANDEZ CERVANTES MARCELA YOLANDA1123-4-006 $1,314.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,314.00

                ESPINOZA HERRERA HECTOR HUGO1123-4-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GORJON GOMEZ CESAR ANTONIO1123-4-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RODRIGUEZ GUTIERREZ JUANA1123-4-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HERNADEZ BARRON MISAEL EDGAR1123-4-010 $3,004.30 $1,948.26 $1,948.26$0.00 $4,952.56

                SANCHEZ ROCHA JESUS OCTAVIO1123-4-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VAZQUEZ MEDINA OSCAR ALEJANDRO1123-4-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HINOJOSA CORREA JENIFER1123-4-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RAYMUNDO JAVIER ALVAREZ LOPEZ1123-4-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SOFIA GUTIERREZ PEREZ1123-4-015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GOMEZ FLORES CARMEN PAULINA1123-4-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BERNARDO DIEGUEZ LOMELI1123-4-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE LUIS ESPARZA RUIZ1123-4-018 $572.00 $0.00 $0.00$0.00 $572.00

                ZAMBRANO PAREDES FERNANDO1123-4-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MONICA MARGARITA HERNANDEZ MORENO1123-4-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS ANTONIO CORONA NAKAMURA1123-4-021 $79.00 $13.00 $13.00$0.00 $92.00

                DEUDORES DIV. VISITADURIAS1123-5 $59,723.30 $15,812.66 $13,087.36$2,725.30 $72,810.66

                PRIMERA VISITADURIA1123-5-1 $1,203.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,203.00

                PERLASCA CHAVEZ JAVIER1123-5-1-001 $1,203.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,203.00

                REYNOSO GUZMAN ROSAURA1123-5-1-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RUIZ HERNANDEZ FRANCISCO1123-5-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LLAMAS CEBALLOS HOMERO1123-5-1-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SEGUNDA VISITADURIA1123-5-2 $1,925.30 $554.70 $554.70$0.00 $2,480.00

                OROZCO SANCHEZ CESAR ALEJANDRO1123-5-2-001 $1,925.30 $554.70 $554.70$0.00 $2,480.00

                MEDINA ENRIQUEZ ROSA MARIA1123-5-2-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FRUTOS HERNANDEZ MARTI N1123-5-2-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TERCERA VISITADURIA1123-5-3 $29,659.00 $3,419.96 $1,569.66$1,850.30 $31,228.66

                HERNANDEZ BARRON ALFONSO1123-5-3-001 $3,715.30 $2,594.00 $1,495.70$1,098.30 $5,211.00

                SOSA MARQUEZ EDUARDO1123-5-3-002 $8,073.04 $643.96 $643.96$0.00 $8,717.00

                GARCIA FELIX GAUDELIO EDUARDO1123-5-3-003 $680.00 $0.00 $0.00$0.00 $680.00
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                GOMEZ RODRIGUEZ NAYELI SOFIA1123-5-3-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HUERTA NAVARRO FERNANDO1123-5-3-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CAMPOS LARA LUIS JOAQUIN1123-5-3-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CUEVAS CURIEL GERMAN ARMANDO1123-5-3-010 $0.00 $41.00 $26.00$15.00 $26.00

                JORGE ISMAEL BARRIOS ZAMORA1123-5-3-011 $735.00 $2.00 -$735.00$737.00 $0.00

                CARLOS F. MARTIN OROZCO1123-5-3-012 $0.00 $133.00 $133.00$0.00 $133.00

                JUDITH TAPIA NAVARRO1123-5-3-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GUSTAVO GONZALEZ NAVARRO1123-5-3-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALDO IVAN REYNOSO1123-5-3-015 $0.00 $2.00 $2.00$0.00 $2.00

                JOSE MAVIO RAMIREZ TREJO1123-5-3-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE FLORES HEREDIA1123-5-3-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FRANCISCA LOPEZ ABUNDIS1123-5-3-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GRIZELDA GARCIA OROZCO1123-5-3-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HOMERO LLAMAS CEBALLOS1123-5-3-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SERGIO HILARIO URZUA VILLALOBOS1123-5-3-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARIA ISABEL MEJIA FAJARDO1123-5-3-022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                NOE BRAVO DAVILA1123-5-3-023 $0.00 $4.00 $4.00$0.00 $4.00

                KATYA MARISOL RICO ESPINOZA1123-5-3-024 $4,060.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,060.00

                VICTOR HUGO BRAVO GARCIA1123-5-3-025 $12,395.66 $0.00 $0.00$0.00 $12,395.66

                MAYRA ALEJANDRA FIGUEROA LOPEZ1123-5-3-026 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MINERVA GONZALEZ DEL TORO1123-5-3-027 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CUARTA VISITADURIA1123-5-4 $23,600.00 $10,061.00 $9,945.00$116.00 $33,545.00

                MARTINEZ MADRIGAL  ARTURO1123-5-4-001 $594.00 $309.00 $309.00$0.00 $903.00

                GOMEZ MUÑOZ CARLOS AUGUSTO1123-5-4-002 $23,006.00 $9,752.00 $9,636.00$116.00 $32,642.00

                GAYTAN MARTINEZ LUIS RAYMUNO1123-5-4-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SEGURA PADILLA MARIO ALEJANDRO1123-5-4-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OSVALDO ISRAEL GARCIA ROBLEDO1123-5-4-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS ANTONIO DE LOZA TORRES1123-5-4-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                QUINTA VISITADURIA1123-5-5 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

                VALLEJO DIAZ IVAN FELIX1123-5-5-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                JUAN CARLOS BENITEZ SUAREZ1123-5-5-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JORGE ARMANDO ARQUEZ SANCHEZ1123-5-5-003 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

                DIRECCION DE QUEJAS1123-5-6 $836.00 $1,777.00 $1,018.00$759.00 $1,854.00

                ZARAGOZA GOMEZ JOSE JAIME1123-5-6-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                IRMA PATRICIA JIMENEZ PULIDO1123-5-6-002 $0.00 $1,000.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00

                BERNARDO DIEGUEZ LOMELI1123-5-6-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSUE BENJAMIN RAMOS CHITICA1123-5-6-004 $836.00 $7.00 $7.00$0.00 $843.00

                LUIS ARTURO JIMENEZ1123-5-6-005 $0.00 $770.00 $11.00$759.00 $11.00

                ALEJANDRA CHAVARIN CERVANTES1123-5-6-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIVERSOS DIR.ADMVA1123-6 $38,699.13 $53,301.08 $29,512.96$23,788.12 $68,212.09

                COLUNGA PERRY PAULO EDUARDO1123-6-001 $2,308.00 $1.00 $1.00$0.00 $2,309.00

                LLAMAS MACIAS ROBERTO1123-6-002 $16,917.13 -$140.16 -$2,564.13$2,423.97 $14,353.00

                GUILLERMO DE LEON RIOS1123-6-003 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

                CARLOS GARCIA RETAMOZA1123-6-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LOZANO OROZCO VICTOR1123-6-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MIGUEL ANGEL REYES ZUÑIGA1123-6-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE ALBERTO HERRERA CAMPOS1123-6-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RICHARD MORENO SANCHEZ1123-6-010 $0.00 $19.00 $19.00$0.00 $19.00

                NORMA E. GONZALEZ ROBLES1123-6-011 $54.00 -$15.39 -$16.00$0.61 $38.00

                RICARDO RAMIREZ LEON1123-6-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                RAFAEL HERNANDEZ NAPOLES1123-6-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PEÑA CORTES IRAM1123-6-017 $16,170.00 $52,031.63 $30,668.09$21,363.54 $46,838.09

                OSCAR FERNANDO ANAYA PEREZ1123-6-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ENRIQUE GONZALEZ RATZ1123-6-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                TERESA DE JESUS RODRIGUEZ SALCEDO1123-6-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BLANCA CITLALLI CISNEROS CHAVARIN1123-6-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ISMAEL GALVEZ CASTELLANOS1123-6-022 $750.00 -$750.00 -$750.00$0.00 $0.00

                CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES1123-6-023 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO1123-6-024 $0.00 $1,263.00 $1,263.00$0.00 $1,263.00

                IVAN LUNA MARISCAL1123-6-025 $0.00 $892.00 $892.00$0.00 $892.00
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                DEUDORES DIV. CONTRALORIA1123-7 $0.00 $1,470.00 $1,470.00$0.00 $1,470.00

                TERRAZAS NORA GUADALUPE1123-7-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ANA BERTHA ROBLES SANCHEZ1123-7-002 $0.00 $1,470.00 $1,470.00$0.00 $1,470.00

                AIDA IVETTE CALVILLO HERNANDEZ1123-7-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEUDORES DIV. EXTERNOS1123-8 $2,225.20 $2,024.55 $0.00$2,024.55 $2,225.20

                BANORTE1123-8-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                COMISION NACIONAL DERECHOS HUMANOS1123-8-002 $0.00 $2,024.55 $0.00$2,024.55 $0.00

                NORMA EDITH MARTINEZ GUZMAN1123-8-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ARACELI SANCHEZ HUANTE1123-8-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                URO AUTOMOTRIZ SA DE CV1123-8-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GRUPO NACIONAL PROVICIONAL S.A.B.1123-8-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LAZZAR MEXICO SA DE CV1123-8-007 $2,198.20 $0.00 $0.00$0.00 $2,198.20

                GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB1123-8-008 $27.00 $0.00 $0.00$0.00 $27.00

                SECRETARIA EJECUTIVA1123-9 $59,297.67 $0.00 $0.00$0.00 $59,297.67

                RAMON SAUL MENESES PEREZ1123-9-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MARTHA ABIGAIL RAMOS1123-9-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ESTHER CITLALLI CALZADA ESTRADA1123-9-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LUIS ALBERTO RODRIGUEZ VARILLAS1123-9-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALEJANDRA GUADALUPE GALERA VIDAL1123-9-005 $10,600.25 $0.00 $0.00$0.00 $10,600.25

                TEREVEL AVALOS RAMOS1123-9-006 $10,997.17 $0.00 $0.00$0.00 $10,997.17

                OSCAR ALEJANDRO VAZQUEZ MEDINA1123-9-007 $11,885.46 $0.00 $0.00$0.00 $11,885.46

                IRMA SALAS BENITEZ1123-9-008 $25,814.79 $0.00 $0.00$0.00 $25,814.79

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $13,031,933.49 $0.00 $0.00$0.00 $13,031,933.49

                RECURSOS PENDIENTES POR RECIBIR1124-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal1124-61 $13,031,933.49 $0.00 $0.00$0.00 $13,031,933.49

                Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal1124-61-01 $13,031,933.49 $0.00 $0.00$0.00 $13,031,933.49

           DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO1125 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO1126 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $1,077,033.24 $0.01 $0.01$0.00 $1,077,033.25
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           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO1131 $1,077,033.24 $0.01 $0.01$0.00 $1,077,033.25

                HOTELES AM SA DE CV1131-002 $11,399.99 $0.01 $0.01$0.00 $11,400.00

                SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV.1131-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL SA1131-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PRODUCCION, TECNOLOGIA Y VANGUARDIA SA DE CV1131-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FUSION STORE SA DE CV1131-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VIAJES Y REPRESENTACIONES DE HOTELES ECOLOGICOS SA DE CV1131-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ESTRATEGIAS MERCADOLOGICAS SA DE CV1131-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MANUEL RODRIGUEZ PAREDES1131-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                COMISION FEDERAL DE LECTRICIDAD1131-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALEJANDRO OCHOA VILLASEÑOR1131-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV1131-012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SUPER LONAS GDL SA DE CV1131-013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALBERTO PEREZ SANCHEZ1131-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ARTICULOS PROMOCIONALES CASA DE XAVIER SA DE CV1131-015 $1,569.25 $0.00 $0.00$0.00 $1,569.25

                MAGDALENA PATRICIA TINOCO FUENTES1131-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ISMAEL BARRAGAN LOPEZ1131-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                VAMSA CHAPALITA SA DE CV1131-018 $1,064,064.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,064,064.00

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO1132 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES INTANGIBLES A CORTO PLAZO1133 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CORTO PLAZO1139 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     INVENTARIOS1140 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MERCANCÍAS PARA VENTA1141 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MERCANCÍAS TERMINADAS1142 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MERCANCÍAS EN PROCESO DE ELABORACIÓN1143 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCIÓN1144 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales Adquiridos como Materia Prima1144-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Insumos Textiles Adquiridos como Materia Prima1144-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de Papel, Cartón e Impresos Adquiridos como Materia Prima1144-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Combustibles, Lubricantes y Aditivos Adquiridos, Carbón y sus Derivados Adquiridos como Materia Prima1144-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Adquiridos como Materia Prima1144-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Metálicos y a Base de Minerales no Metálicos Adquiridos como Materia Prima1144-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de Cuero, Piel, Plástico y Hule Adquiridos como Materia Prima1144-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Productos y Mercancías Adquiridas como Materia Prima1144-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES EN TRÁNSITO1145 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ALMACENES1150 $113,250.15 $3,356.50 -$99,837.22$103,193.72 $13,412.93

           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO1151 $113,250.15 $3,356.50 -$99,837.22$103,193.72 $13,412.93

                Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales1151-1 $104,805.65 $3,356.47 -$91,392.72$94,749.19 $13,412.93

                MATERIAL DE OFICINA 20151151-1-001 $48,749.87 $0.00 -$48,749.87$48,749.87 $0.00

                MATERIAL DE LIMPIEZA 20151151-1-002 $11,151.75 $0.00 -$11,151.75$11,151.75 $0.00

                MATERIAL DIDACTICO 20151151-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIALES Y UT. DE IMPRESION 20151151-1-004 $18,086.76 $3,241.78 -$4,673.83$7,915.61 $13,412.93

                MATERIAL DE DIFUSION Y PUB. 20151151-1-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. UTILES Y EPOS. MENOR OFNA 20131151-1-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIALES, UTILES Y EQPOS. MENORES OFNA 20141151-1-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIAL DE LIMPIEZA 20141151-1-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 20141151-1-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. Y UTILES DE IMPRESION Y REP. 20141151-1-010 $13,412.93 $0.00 -$13,412.93$13,412.93 $0.00

                MAT. UTILES Y EQPOS, TEC. DE INFORMACION 20141151-1-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIALES, UT. Y EPOS. MENORES DE TECNOLOGÍA E INFORMAC1151-1-012 $13,180.14 $0.00 -$13,180.14$13,180.14 $0.00

                MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA1151-1-013 $224.20 $114.69 -$224.20$338.89 $0.00

                Alimentos y Utensilios1151-2 $3,122.86 $0.00 -$3,122.86$3,122.86 $0.00

                MAT. ALIMENTOS SERVS. PUBLICOS 20151151-2-001 $3,122.86 $0.00 -$3,122.86$3,122.86 $0.00

                UTENCILIOS PARA ALIMENTACIO 20131151-2-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. UTILES EQ. MENOR. TECNOLOG, INF 20131151-2-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN LAS INST. 20141151-2-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación1151-3 $5,195.41 $0.00 -$5,195.41$5,195.41 $0.00

                MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICA 20141151-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 151151-3-002 $5,195.41 $0.00 -$5,195.41$5,195.41 $0.00
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                Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio1151-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MAT. ACCESORIOS SUM LABORATORIO 20131151-4-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MATS. ACCESORIOS Y SUMINISTROS LAB. 20141151-4-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Combustibles, Lubricantes y Aditivos1151-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos1151-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Materiales y Suministros de Seguridad1151-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores para Consumo1151-8 $126.23 $0.03 -$126.23$126.26 $0.00

                REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 20151151-8-001 $126.23 $0.03 -$126.23$126.26 $0.00

                REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES Y OTROS BIENES. 20141151-8-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES1160 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1161 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación para Cuentas Incobrables por Cuentas por Cobrar a Corto Plazo.1161-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación para Cuentas Incobrables por Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo.1161-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación para Cuentas Incobrables por Ingresos por Recuperar a Corto Plazo.1161-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación para Cuentas Incobrables por Deudores por Anticipos de la Tesorería  a Corto Plazo.1161-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación para Cuentas Incobrables por Préstamos Otorgados a Corto Plazo.1161-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación para Cuentas Incobrables por Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo.1161-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR DETERIORO DE INVENTARIOS1162 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación por Deterioro de Inventarios de Mercancías para Venta.1162-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación por Deterioro de Inventarios de Mercancías Terminadas.1162-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación por Deterioro de Inventarios de Mercancías en Proceso de Elaboración.1162-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación por Deterioro de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción.1162-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Estimación por Deterioro de Inventarios de Almacén de Materiales y Suministros de Consumo.1162-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     OTROS ACTIVOS CIRCULANTES1190 $12,374,108.00 $2,746,738.84 $659,335.84$2,087,403.00 $13,033,443.84

                SALDOS A FAVOR DE PAGOS DE LO INDEBIDO1190-001 $12,374,108.00 $2,690,979.49 $657,825.49$2,033,154.00 $13,031,933.49

           VALORES EN GARANTÍA1191 $0.00 $55,759.35 $1,510.35$54,249.00 $1,510.35

                DEPOSITOS EN GARANTIA1191-1 $0.00 $55,759.35 $1,510.35$54,249.00 $1,510.35

                COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD1191-1-001 $0.00 $48,059.35 $1,510.35$46,549.00 $1,510.35

                FRANCISCO MUNGUIA GARCIA1191-1-002 $0.00 $2,700.00 $0.00$2,700.00 $0.00

                TOCH SA DE CV1191-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                FELIPA PADILLA DELGADILLO1191-1-004 $0.00 $4,000.00 $0.00$4,000.00 $0.00

                PEDRO DUEÑAS PEÑA1191-1-005 $0.00 $1,000.00 $0.00$1,000.00 $0.00

           BIENES EN GARANTÍA (EXCLUYE DEPÓSITOS DE FONDOS)1192 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS, ASEGURAMIENTOS Y DACIÓN EN PAGO1193 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Adquisición con Fondos de Terceros.1194 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $2,071,998.11 $11,129,822.63 $3,008,423.78$8,121,398.85 $5,080,421.89

 
     INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO1210 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVERSIONES A LARGO PLAZO1211 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depósitos a LP en Moneda Nacional1211-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depósitos a LP en Moneda Extranjera1211-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO1212 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bonos a LP1212-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valores Representativos de Deuda a LP1212-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Obligaciones Negociables a LP1212-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Valores a LP1212-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS1213 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Ejecutivo1213-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Legislativo1213-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Judicial1213-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos no Empresariales y no Financieros1213-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Empresariales y no Financieros1213-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Financieros1213-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Entidades Federativas1213-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Municipios1213-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Empresas Privadas y Particulares1213-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL1214 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Público1214-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Privado1214-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a LP en el Sector Externo1214-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO1220 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1221 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO1222 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO1223 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO1224 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a LP al Sector Público1224-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a LP al Sector Privado1224-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a LP al Sector Externo1224-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO1229 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $17,271,440.06 $0.00$17,271,440.06 $0.00

           TERRENOS1231 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           VIVIENDAS1232 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $17,271,440.06 $0.00$17,271,440.06 $0.00

                EDIFICIO PEDRO MORENO1233-001 $0.00 $10,471,221.50 $0.00$10,471,221.50 $0.00

                EDIFICIO LAGOS DE MORENO1233-002 $0.00 $1,094,865.00 $0.00$1,094,865.00 $0.00

                EDIFICIO VALLARTA1233-003 $0.00 $1,658,027.56 $0.00$1,658,027.56 $0.00

                EDIFICIO MORELOS1233-004 $0.00 $4,047,326.00 $0.00$4,047,326.00 $0.00

           INFRAESTRUCTURA1234 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Carreteras1234-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Ferroviaria y Multimodal1234-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Portuaria1234-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Aeroportuaria1234-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Telecomunicaciones1234-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento, Hidroagrícola y Control de Inundaciones1234-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Eléctrica1234-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Producción de Hidrocarburos1234-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Refinación, Gas y Petroquímica1234-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1235-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1235-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1235-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación Habitacional en Proceso1236-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación no Habitacional en Proceso1236-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1236-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1236-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1236-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1236-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1236-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS BIENES INMUEBLES1239 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $2,071,998.11 $17,642,751.07 $1,304,995.87$16,337,755.20 $3,376,993.98

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $1,707,716.21 $7,258,095.16 -$854,799.17$8,112,894.33 $852,917.04

                Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $107,646.89 $2,902,949.08 $18,380.03$2,884,569.05 $126,026.92

                MUEBLES DE OFNA Y ESTANTERIA1241-1-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                MUEBLES DE OFNA Y ESTANTERIA PROY 181241-1-002 $64,432.87 $1,701,358.42 -$53,854.87$1,755,213.29 $10,578.00

                EQUIPO DE OFICINA1241-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EQUIPO DE OFNA. PROY. 181241-1-004 $32,636.02 $1,086,141.74 -$32,636.02$1,118,777.76 $0.00

                MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA1241-1-5111 $10,578.00 $115,448.92 $104,870.92$10,578.00 $115,448.92

                Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2 $0.00 $6,598.00 $2,099.00$4,499.00 $2,099.00

                MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA PROY. 181241-2-001 $0.00 $4,499.00 $0.00$4,499.00 $0.00

                MUEBLES, EXCEPTO DE OFNA Y ESTANTERIA1241-2-5121 $0.00 $2,099.00 $2,099.00$0.00 $2,099.00

                Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $1,579,911.32 $4,233,410.55 -$898,849.27$5,132,259.82 $681,062.05

                EQUIPO DE COMPUTACION PROYECTO 181241-3-002 $1,537,673.48 $3,594,586.34 -$1,508,960.72$5,103,547.06 $28,712.76

                EQUIPO DE COMPUTACION1241-3-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INF1241-3-5151 $42,237.84 $638,824.21 $610,111.45$28,712.76 $652,349.29
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                Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $20,158.00 $115,137.53 $23,571.07$91,566.46 $43,729.07

                OTROS MOB. Y EQPOS. ADMON. PROYECTO 181241-9-002 $430.00 $91,136.46 $19,298.00$71,838.46 $19,728.00

                OTROS MOBILIARIOS Y EQPOS. ADMON.1241-9-5191 $19,728.00 $24,001.07 $4,273.07$19,728.00 $24,001.07

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $162,867.15 $52,536.02$110,331.13 $52,536.02

                Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $0.00 $80,055.70 $0.00$80,055.70 $0.00

                EQUIPOS Y APARATOS AUDIV. PROYECTO 181242-1-002 $0.00 $80,055.70 $0.00$80,055.70 $0.00

                EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES1242-1-5211 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aparatos Deportivos1242-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $0.00 $82,811.45 $52,536.02$30,275.43 $52,536.02

                CAMARAS FOTOGRAFICAS Y VIDEO PROYECTO 181242-3-002 $0.00 $30,275.43 $0.00$30,275.43 $0.00

                CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO1242-3-5231 $0.00 $52,536.02 $52,536.02$0.00 $52,536.02

                Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $13,348.30 $0.00$13,348.30 $0.00

                Equipo Médico y de Laboratorio1243-1 $0.00 $3,003.46 $0.00$3,003.46 $0.00

                EQUIPO MEDICO PROYECTO 181243-1-002 $0.00 $3,003.46 $0.00$3,003.46 $0.00

                EQUIPO MEDICO1243-1-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instrumental Médico y de Laboratorio1243-2 $0.00 $10,344.84 $0.00$10,344.84 $0.00

                INSTRUMENTAL MEDICO PROYECTO 181243-2-002 $0.00 $10,344.84 $0.00$10,344.84 $0.00

                INSTRUMENTAL MEDICO1243-2-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO1243-2-5321 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $301,120.00 $9,521,282.77 $2,067,868.05$7,453,414.72 $2,368,988.05

                VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE1244-1 $301,120.00 $9,521,282.77 $2,067,868.05$7,453,414.72 $2,368,988.05

                EQUIPO DE TRANSPORTE PROYECTO 181244-1-002 -$3,400.00 $7,456,814.72 $307,920.00$7,148,894.72 $304,520.00

                VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE1244-1-5411 $304,520.00 $2,064,468.05 $1,759,948.05$304,520.00 $2,064,468.05

                Carrocerías y Remolques1244-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo Aeroespacial1244-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo Ferroviario1244-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Embarcaciones1244-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Equipos de Transporte1244-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $63,161.90 $687,157.69 $39,390.97$647,766.72 $102,552.87

                Maquinaria y Equipo Agropecuario1246-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Maquinaria y Equipo Industrial1246-2 $0.00 $11,338.00 $0.00$11,338.00 $0.00

                MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL  PROY. 181246-2-001 $0.00 $11,338.00 $0.00$11,338.00 $0.00

                MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL1246-2-5621 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Maquinaria y Equipo de Construcción1246-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4 $0.00 $32,887.00 $7,657.00$25,230.00 $7,657.00

                SISTEMA DE AIRE ACOND. CALEFAC. PROYECTO 181246-4-002 $0.00 $25,230.00 $0.00$25,230.00 $0.00

                SISTEMAS DE AIRE ACOND. CALEFACCION1246-4-5641 $0.00 $7,657.00 $7,657.00$0.00 $7,657.00

                Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5 $62,935.70 $442,351.30 -$42,179.90$484,531.20 $20,755.80

                EQUIPO DE COMUNICACION PROYECTO 181246-5-002 $57,318.70 $427,212.50 -$51,701.70$478,914.20 $5,617.00

                EQUIPO DE COMUNICACION1246-5-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION1246-5-5651 $5,617.00 $15,138.80 $9,521.80$5,617.00 $15,138.80

                Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos1246-6 $226.20 $185,014.67 $73,913.87$111,100.80 $74,140.07

                EQPOS. DE GENERAC. ELECTRIC PROYECTO 181246-6-002 $0.00 $111,100.80 $226.20$110,874.60 $226.20

                EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA APARATOS1246-6-5661 $226.20 $73,913.87 $73,687.67$226.20 $73,913.87

                Herramientas y Máquinas-Herramienta1246-7 $0.00 $15,566.72 $0.00$15,566.72 $0.00

                HERRAMIENTAS Y MAQUINAS PROYECTO 181246-7-002 $0.00 $6,926.69 $0.00$6,926.69 $0.00

                HERRAMIENTAS PROYECTO 181246-7-004 $0.00 $8,640.03 $0.00$8,640.03 $0.00

                HERRAMIENTAS Y MAQUINAS1246-7-5671 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Equipos1246-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS1247 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bienes Artísticos, Culturales y Científicos1247-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Objetos de Valor1247-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS BIOLÓGICOS1248 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bovinos1248-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Porcinos1248-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aves1248-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ovinos y Caprinos1248-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Peces y Acuicultura1248-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Equinos1248-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Especies Menores y de Zoológico1248-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Árboles y Plantas1248-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Activos Biológicos1248-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SOFWARE PROYECTO 181251-0-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SOFTWARE1251-0-5911 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           PATENTES, MARCAS Y DERECHOS1252 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Patentes1252-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Marcas1252-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Derechos1252-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           CONCESIONES Y FRANQUICIAS1253 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Concesiones1253-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Franquicias1253-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           LICENCIAS1254 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Licencias Informáticas e Intelectuales1254-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LICENCIAS INFORMATICA E INTEL. PROYECTO 181254-1-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                LICENCIAS INFORMATICA E INTELECTUALES1254-1-5971 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Licencias Industriales, Comerciales y Otras1254-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS INTANGIBLES1259 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES1260 $0.00 -$23,784,368.50 $1,703,427.91-$25,487,796.41 $1,703,427.91

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES1261 $0.00 -$11,464,459.44 $0.00-$11,464,459.44 $0.00

                Depreciación Acumulada de Viviendas.1261-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Edificios no Habitacionales.1261-3 $0.00 -$11,464,459.44 $0.00-$11,464,459.44 $0.00

                DEP. ACUM. EDIFICIOS NO HABITACIONALES1261-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEP. ACUM. ED. NO HABITACIO.PROYECTO 181261-3-002 $0.00 -$11,464,459.44 $0.00-$11,464,459.44 $0.00

                Depreciación Acumulada de Otros Bienes Inmuebles.1261-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA1262 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263 $0.00 -$12,319,909.06 $1,703,427.91-$14,023,336.97 $1,703,427.91
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                Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administración.1263-1 $0.00 -$12,311,473.07 $1,703,427.91-$14,014,900.98 $1,703,427.91

                DEPREC. ACUM DE MOBILIARIO1263-1-001 $0.00 -$800.07 $0.00-$800.07 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE MOBILIARIO PROYECTO 181263-1-002 $0.00 -$1,192,952.31 $64,862.87-$1,257,815.18 $64,862.87

                DEPREC. ACUM. DE EQUIPO DE OFICINA1263-1-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE EQPO. OFNA. PROYECTO 181263-1-004 $0.00 -$886,141.01 $102,685.39-$988,826.40 $102,685.39

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE COMPUTO1263-1-005 $0.00 -$5,944.17 $0.00-$5,944.17 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE COMPUTO PROYECTO 181263-1-006 $0.00 -$3,365,333.54 $1,476,628.70-$4,841,962.24 $1,476,628.70

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE COMUN.  TELECOMUN.1263-1-007 $0.00 -$409.84 $0.00-$409.84 $0.00

                DEPREC. ACUM. COMUNIC. Y TELEC. PROY.181263-1-008 $0.00 -$304,600.29 $59,250.95-$363,851.24 $59,250.95

                DEPREC. ACUM. MAQUINARIA Y EQUIPO1263-1-009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. MAQUINARIA Y EQ. PROYECTO 181263-1-010 $0.00 -$3,410.76 $0.00-$3,410.76 $0.00

                DEPREC. ACUM. HERRAMIENTA Y MAQUINARIA1263-1-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. HERRAMIENTAS Y MAQ. PROY.181263-1-012 $0.00 -$7,579.65 $0.00-$7,579.65 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO DE TRANSPORTE1263-1-013 $0.00 -$69,785.83 $0.00-$69,785.83 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQPO. TRANSPORTE PROYECTO 181263-1-014 $0.00 -$6,410,599.07 $0.00-$6,410,599.07 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO MEDICO1263-1-015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQUIPO MEDICO PROYECTO 181263-1-016 $0.00 -$3,003.46 $0.00-$3,003.46 $0.00

                DEPREC. ACUM. INSTRUMENTAL MEDICO1263-1-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. INSTRUMENTAL MED. PROY. 181263-1-018 $0.00 -$7,036.63 $0.00-$7,036.63 $0.00

                DEPREC. ACUM. OTROS MOBILIARIO Y EQPOS.1263-1-019 $0.00 -$1,702.63 $0.00-$1,702.63 $0.00

                DEPREC. ACUM OTROS MOBILIARIOS Y EQPOS PROY.181263-1-020 $0.00 -$24,682.35 $0.00-$24,682.35 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQPOS Y APARATOS AUDIOVISUAL1263-1-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. EQPOS. Y APAR. AUDIOVIS. PROYECTO 181263-1-022 $0.00 -$18,912.12 $0.00-$18,912.12 $0.00

                DEPREC. ACUM. CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO1263-1-023 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. CAMARAS FOTOG. Y DE V. PROYECTO 181263-1-024 $0.00 -$7,750.68 $0.00-$7,750.68 $0.00

                DEPREC. ACUM. MUEBLES EXCEPTO DE OFNA Y ESTANTERIA1263-1-025 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE MUEBLES EXCEPTO OFNA PROY. 181263-1-026 $0.00 -$828.66 $0.00-$828.66 $0.00

                Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo.1263-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Instrumental Médico y de Laboratorio.1263-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPRECIACION ACUM. INSTRUM MEDICO Y LAB. PROYECTO 181263-3-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte.1263-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPRECIACION ACUM.EQUIPO DE TRANSPORTE PROY. 181263-4-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Equipo de Defensa y Seguridad.1263-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Maquinaria, otros Equipos y Herramientas.1263-6 $0.00 -$8,435.99 $0.00-$8,435.99 $0.00

                DEPRECIACION DE SISTEMAS DE AIRE ACOND, CALEFACCION1263-6-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE SISTS, DE AIRE ACOND., CALEFACC. PROY. 181263-6-002 $0.00 -$2,074.65 $0.00-$2,074.65 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA1263-6-003 $0.00 -$20.74 $0.00-$20.74 $0.00

                DEPREC. ACUM. DE EQUIPOS DE GENERAC.  ELEC. PROY. 181263-6-004 $0.00 -$6,340.60 $0.00-$6,340.60 $0.00

                Depreciación Acumulada de Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos.1263-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLÓGICOS1264 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES1265 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Software.1265-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Patentes, Marcas y Derechos.1265-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Concesiones y Franquicias.1265-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de Licencias.1265-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de otros Activos Intangibles.1265-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ACTIVOS DIFERIDOS1270 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS1271 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS SOBRE BIENES EN RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO1272 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO1273 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ANTICIPOS A LARGO PLAZO1274 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR ADELANTADO1275 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS DIFERIDOS1279 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES1280 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1281 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1282 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE INGRESOS POR COBRAR A LARGO PLAZO1283 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE PRÉSTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO1284 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A LARGO PLAZO1289 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES1290 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Reporte Analítico del Activo 
14/nov/2016

 Del 02/ene/2016 al 31/ago/2016
09:05 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

           BIENES EN CONCESIÓN1291 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO1292 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES EN COMODATO1293 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ENCARGADA DE CONTABILIDAD
DIRECTOR  ADMINISTRATIVO

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA
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